Johannes Selyard, Willelmus Becher, Willelmus Attwodde, jun. & Jefperus Becher,

in curia noftra, coram jufticiarijs noftris apud Weftmonafterium, implacitaverunt Tho

mam Becher de medietate unius mefuagij, quadraginta acrarum terre, quatuor acrarum

prati, quadraginta acrarum pafture, & decem acrarum bofci cum pertinencijs in Shorne,

per breve noftrum de ingreffu fuper diffeifinam in le poft, cujus quidam placiti tenor

fequitur in hec verba. -

Placita apud Weftmonafterium, coram Roberto Norwiche, milite & focijs fuis, jufti

ciarjs domini regis de banco, de termino fanéti Hillarij, anno regni regis Henrici

octavi poſt conqueſtum viceſimo ſecundo, rotulo cccxIII. Kanc. ſſ Johannes Selyard,

Willelmus Becher, Willelmus Attwodde, jun. & Jefperus Becher, per Johannem

'Frankleyne, attornatum fuum, petunt verfus Thomam Becher medietatem unius me

fuagij, quadraginta acrarum terre, quatuor acrarum prati, quadraginta acrarum pafture,

& decem acrarum bofci cum pertinencijs in Shorne, ut jus & hereditatem fuam, & in

que idem Thomas non habet ingreffum, nifi poft diffeifinam quam Hugo Hunte inde

injufte & fine judicio fecit prefatis Johanni, Willelmo, Willelmo, & Jefpero, poft pri

- mam, &c. Et unde dicunt quod ipfimet fuerunt feifiti de medietate tenementorum

predi&torum cum pertinencijs in dominico fuo, ut de feodo & jure, tempore pacis,

tempore domini regis nunc, capiendo inde explecionem ad valenciam, &c. Et in que,

-&c. Et inde producunt feétam, &c. Et prediétus Thomas, in propria perfona fua,

venit & defendit jus fuum, quando, &c. Et vocat inde ad warantizandum Thomam

Chapman, qui preſens eſt hic in curia, in propria perſona ſua. Et gratis medietatem

tenementorum predičtorum cum pertinencijs ei warantizat, &c. Et ſuper hoc predičti

Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jefperus, petunt verfus ipfum Thomam Chap

mam, medietatem tenementorum predictorum cum pertinencijs in forma prediéta, &c.

Et unde dicunt, quod ipfimet fuerunt feifiti de medietate tenementorum predi&torum

cum pertinencijs, in dominico fuo, ut de feodo & jure, tempore pacis, tempore domini

regis nunc, capiendo inde explecionem ad valenciam, &c. Et in que, &c. Et inde

producunt feétam, &c. Et prediétus Thomas Chapman, tenens per warantizacionem

fuam, defendit jus fuum, quando, &c. Et dicit quod prediétus Hugo non diffeifivit

prefatos Johannem, Willelmum, Willelmum, & Jefperum de medietate tenementorum

predi&torum cum pertinencijs, prout ijdem Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jef

perus, per breve & narracionem ſua predicta ſuperius ſupponunt. Et de hoc ponit ſe

fuper patriam, &c. Et prediéti Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jefperus petunt

licenciam inde interloquendi, et habent, &c. Et poftea ijdem Johannes, Willelmus,

Willelmus, & Jefperus reveniunt hic in curia ifto eodem termino, per attornatum fuum

prediétum. Et prediétus Thomas Chapman licet folempniter exa&tus, non revenit, fet

in contemptum curie receffit, et defaltam facit. Ideo confideratum eft, quod prediéti

Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jefperus recuperent feifinam fuam'verfus prefa

'fatum Thomam Becher, de medietate ténementorum prediétorum cum pertinencijs.

Et quod idem Thomas habeat de terra predicti Thome Chapman ad valénciam, &c.

Et idem Thomas in mifericordia, &c. * - - ԳԱ:

(16:
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Que omnia & fingula ad requificionem prediétorum Johannis, Willelmi, Willelmi,

& jûperi, tenore pfefencium äuximus exemplificandum. In cujus rci tgftimonium

ſigillum noſtrum ad brevia in banco predicto ſigillanda deputatum, preſentibus apponi

fécimus. Tefle, R. Norwiche apud Weftmonafterium fexto die Februarij, ann9 regni
noftri vicefimo fecundo. Stubbe.

–Orig. in Collegio de Cobham.

Exemplificatio Placiti de Temp. Elizabethæ Reginæ.

ELIZA A, Dei gracia Anglie, Francie, & Hibernie regina, fidei defenfor,

&c. Omnibus ad quos prefentes litere noftre pervenerint, falutem. Sciatis quod

inter placita irrotulata apud Weftmonafterium, coram Jacobo Dyer milite, & focijs fuis,

jufticiarijs noftris de banco, de termino Pafche, anno regni noftri nono, rotulo cix.

continetur fic.

Kanc. ff. Willelmus Stanley & Georgius Hafeden, in proprijs perfonis fuis, petunt

verfus Jacobum Becher generofum, duo mefuagia, unum cotagium, tria horrea, tria

gardina, centum acras terre, fex acras prati, fex acras pafture, & triginta acras bofci

cum pertinencijs, in Shorne & Chalke, ut jus & hereditatem fuam. Et in que idem

Jacobus non habet ingreffum, nifi poft diffeifinam quam Hugo Hunt inde injufte &

fine judicio fecit prefatis Willelmo & Georgio, infra triginta annos, &c. Et unde di

cunt quod ipfimet fuerunt feifiti de, tenementis prediétis cum pertinencijs, in dominico

fuo, ut de feodo & jure, tempore pacis, tempore domine regine nunc, capiendo inde

explecionem ad valenciam, &c. Et in que, &c., Et inde producunt fectam, &c. Et pre

di&tus Jacobus, in propria perfona, venit et defendit jus fuum, quando, &c. Et vocat

inde ad warantizandum Johannem Howell, qui prefens eft hic in curia in propria perfona

fua, et gratis tenementa predicta cum pertinencijs, ei warantizat, &c. Et fuper hoc

predi&ti Willelmus & Georgius petunt verfus ipfum Johannem tenentem per waranti

zacionem fuam tenementa prediéta cum pertinencijs, in forma predicta, &c. Et unde

dicunt quod ipfimet fuerunt feifiti de tenementis prediétis cum pertinencijs, in dominico

fuo, ut de feodo' & jure, tempore pacis, tempore domine regine nunc, capiendo inde

explecionem ad valenciam, &c. Et in que, &c., Et inde producunt fectam, &c. Et

prediétus Johannes, tenens per warantizacionem fuam, defendit jus fuum, quando, &c.

Et dicit quod prediétus Hugo non diffeifivit prefatos Willelmum & Georgium de tene

mentis prediétis cum pertinencijs, prout ijdem Willelmus & Georgius per breve & nar

racionem fua prediéta fuperius fupponunt. Et de hoc ponit fe fuper patriam, &c. Et

prediéti Willelmus & Georgius petunt licenciam inde interloquendi, et habent, &c.

Et poftea ijdem Willelmus & Georgius reveniunt hic in curia ifto eodem termino in

proprijs perfonis fuis. Et prediétus Johannes licet folempniter exaétus non revenit, fet

in contemptum curie receffit, et defaltam facit. Ideo confideratum eft, quod predi&i

Willelmus & Georgius recuperent feifinam fuam verfus prefatum Jacobum de tenementis

prediétis cum pertinencijs. Et quod idem Jacobus habeat de terra prediéti Johannis ad

valenciam, &c. Et idem Johannes in mifericordia, &c. Et ſuper hoc predicti Wil

lelmus & Georgius petunt breve domine regine vicecomiti com. prediéti dirigendum, de

habere faciendo eis plenariam feifinam de tenementis predi&tis cum pertinencijs, et eis

conceditur retornabile hic a die Pafche in quinque feptimanas, &c. ad quem diem hic

venerunt prediéti Willelmus & Georgius in proprijs perfonis fuis. Et vicecomes, vide

licet, Johannes Sidley armiger, modo mandat, quod ipfe virtute brevis illius fibi dire&ti,

tricefimo die Aprilis ultimo preterito habere fecit prefatis Willelmo & Georgio plena

riam feifinam de tenementis prediétis cum pertinencijs, prout per breve illud fibi pre

ceptum fuit, &c. Que omnia & fingula ad requificionem prediétorum Willelmji &

Georgij, tenore prefencium duximus exemplificandum. In cujus rei teftimonium figil

lum noſtrum ad brevia in banco predicto ſigillanda deputatum, preſentibus apponi feci

' mus. Tefte, J, Dyer apud Weftmonafterium vII. die Maj, anno regni noftfi nono.

-—Orig. in Colleg. de Cobham. - - Whetley.

Vide B I R L I N G et C O B H A M.

S N O D L A N D.
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Carta Ecgberti Regis.

+ IN nomine ofii nfii ihti xfii ralua copur mundi, anno bominice incapnacionir Dcccxxx.

uni, inoccione 1. ego ecgbeaphcur pex, cum conpenpu bileccirrimi pili1 njน

et>elpulpi peyir, oabo bebocirrimo epircopo meo beojinmobo aliquam ceppe papcem

1upir me1 quaccuop apacpopum in loco que bicicup rnoooin3lant), j ec holanbeon3e, ut

habeat ec porrideae, ec cuicumque uoluepic pelinquat, ita ut ppedicta ceJJia rit liuepa

ab omni pe3ali repbicia.

-º rcpipca erc hec captula in bica pegal que oici cup ppepicbupna r cercibur con

rencientibur ec rubrcpibencibur, quopum inppa nomina cenencup, ec unum molinum in

toppence qui bicitup holanbeop3er bupna, et in monte pe;ir quinquaginta cappabap '

lingnonum ableccir quacuop benbenir hpe'conrcebe heahoen here. helmanhypre.

•}- egcbenhc nex. + e^eluulp per. * Cialnoʻ8 aphi eßc.

+ beopnmos efc. “H- ealhrcan eprc. -- eaohun eprc.

- Cynpeo eprc. •+ Ceolbeophc epr. * uulpheapo bux.

*** eöeluulp bux, »+ eanulp oux. •{• hepebeaphc bux.

*H eðeláulf bux. »H- eðelheapo.

et in opfente ciuitacip hjnoui unum uiculum.

•ł rnobinzlander boc IIII. af.

pex echelbrich dedic beopnmodo.

epo rnooilano holebeong.

—Autograpb. penes Decam. et Capit. Roffen.

Carta Roberti vituli.

OBಲ್ಲ! fan&te matris ecclefie filijs tam prefentibus quam futuris, Robertus Vi

tulus, falutem. Notum fit univerfitati veftre, me affenfu Walteri epifcopi, volun

tate etiam Seunfridi fratris mei, & uxoris mee Emme, & heredis mei, dediffe, & pre

fenti carta mea confirmaffe, ecclefie fanéti Andree Roueceft. & monachis ibidem Deo

fervientibus, duas acras terre de dominio meo de Snodilande, reddentes annuatim duo

decim denarios, fcil. illas duas quas tenuit de me filius Willelmi Enif. Et hoc feci pro

anima mea, & animabus antecefforum meorum, & uxoris mee, et liberorum meorum.

T.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Relaxatio fuper una Virgata et quatuor Deywercis Terrae. wº

SQIANT prefentes et futuri, quod nos Johannes et Willelmus, filij Ricardi de

Snodelonde, clerici, remifimus et quietumclamavimus pro nobis et heredibus noftris

imperpetuum, domino Thome, Dei gratia Roffenf. epifcopo, et fuis fuccefforibus,
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unam virgatam, et quatuor deywercas terre mee cum fuis pertinencijs, jacentes in paro

chia de Snodelonde, in latitudine inter terram predicti domini epifcopi verfus Orientem,

et ftratam regiam verfus Occidentem, que quidem ftrata ducit de Snodelonde verfus

Roffam, unde unum caput tendit ad mefuagium noftrum verfus partem Borialem, ct

aliud ad terram prediéti domini epifcopi verfus partem Auftralem, habendum et te

nendum prediétam terram cum fuis pertinencijs, pro nobis et heredibus noflris, predi&to

domino Thome epiſcopo, et ſuis ſucceſſoribus, libere, quiete, bene, et in pace, integre

et folute. Ita, videlicet, quod nec nos, nec heredes noftri, nec aliquis nomine noftro

aliquid juris, in prediéta terra, de cetero exigere poterimus aut vendicare. Pro hac

autem remiflione, quietaclamacione, et figillorum noftrorum impreffione, dedit nobis

predi&tus dominus Thomas epifcopus feptem folidos, et o&to denarios fterlingorum in

gerſumam. Hijs teſtibus, Philippo de Poueneſſe, Ricardo le Veel, Alexandro Ha

range, Johanne le Lad, Thoma de Kyngefmelle, Nicholao Godefgrace, Ada Syword,

Willelmo de Merke, Nicholao fratre ejus, Adam de Swanefcompe, Johanne atte Pende,

et alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 23. a.

Carta Johannis le Uſſer.

ONLIU Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Johannes le

Uffer de villa de Snodelonde, falutem in domino. Quia venerabilis pater dominus

Thomas, Dei gratia Roffenf. epifcopus, michi et heredibus meis, dimifit et concefíit

quinque deiwercas terre, cum pertinencijs, jacentes in villa de Snodelonde, fecundum

quod in carta feoffamenti inde michi confe&ta plenius continetur. Et idem pater Tho

mas, vel fucceffores fui, tempore meo, feu heredum meorum, illud idem tenemen

tum indiftinguibile aliqua caufa, temporibus futuris poffent invenire, volo et pro me et

heredibus meis concedo, quod redditus in carta feoffamenti mei contentus, de ceteris

tenementis meis, que de prediéto domino epifcopo teneo, fuo termino plene levetur. In

cujus rei teftimonium figillum meum huic fcripto eft appenfum, anno regni regis Ed

wardi viceſimo ſeptimo. Hijs teſtibus, Philippo de Poueneſſe, Johanne le Veel, Jo

hanne Lad, Alexandro Herynge, Johanne de Langeriche, Ada Lylye, Radulfo le Ca

noun, et alijs,—Regiſt. Zemporal. Eccleſ & Epiſcopat. Rºffen. f. 23. a. -

Surſum Redditio.

EMORANDUM quod vicefimo die menfis Marcij, anno regni regis domini

regis Edwardi tricefimo, in plena curia de Hallynge, Johannes leTUßêrT de Snode

londe, furfum reddidit domino fuo capitali domino Thome de Woldeham, permißione

divina tunc Roffen. epifcopo, unum de tenementis que de eo tenet quod fübfequenter

fpecificatur, et inde fcriptum fuum fibi fecit in forma fubfcripta.

Notum fit omnibus hominibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, quod ego Jo

hannes le Uſer de Snodelonde conceſſi, et ſurſum reddidi venerabili in Chriſto patri et

domino meo capitali domino Thome de Woldeham, permifíione divina Roffeh. epif

copo, quoddam tenementum quod de eo tenui in villa de Snodelonde, continens tres

virgatas, & duas deiwercas terre menfuratas, et jacet in campo prediéti domini epifcopi

qui vocatur Colcmannesfeld, de Iongo in longum ex parte Boriali juxta veneIlain qûe

vocatur Broclane, in latitudine inter venellam prediétam, et dominicum ejufdem domini

£pifcopi, fccundum limitacionem menfure fuperius diéte. Quare volo, et pro me, et

heredibus meis concedo, quod idem epifcopus dominus meus capitalis, et `fuccefíores

fui habeant et teneant tenementum fupradiétum cum omnibus füis pertinencijs. Ita

quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis per nos, vel pro nobis, aliquid juris inde

clamare, exigere, vel calumpniare poterimus imperpetuum. In cujus rei tcfîimonium

prefenti fcripto figillum mcum appofui. Hijs teftibus, Philippo de Poueneße, Alex

andro Harange, Roberto de la Chambre, Johanne de Langeriche, Johanne le Lad, Ada

Lylye, Willelmo de Holeweye, Henrico le Vitele, et omnibus alijs in eadem curia

tunc exiflentibus. Dat. anno et die fupradictis.—Regiff. Temporal. Ecc/e/. & Epi/eopar.

Rq/fèn. J. 2 3. a. -

Carta

Carta Hamonis de Heth Roffen. Epifc.

SCIANT prefentes et futuri, quod nos frater Hamo, permiffione divína Rofferi.

epifcopus, dedimus et coaceffimus, ct prefenti carta noftra confirmavimus, Johanni

de Meleforde, omnia mefuagia, terras, et tenementa, cum fuis pertinencijs univerfis

que fuerunt Johannis Herynge, quondam tenentis noftri, in villis de Snodelonde et

Hallynge, et que nobis acciderunt in efchaetam, per forisfa$turam Johannis Herynge

predicti, habend. et tenend. omnia mefuagia, terras, et tenementa predicta, cum fuis

pertinencijs univerfis, prediéto Johanni de Meleforde, et uni heredi fuo, de nobis et

fuccefforibus noftris per fervicia inde debita et confueta. In cujus rei teftimonium figil

lum noflrum prefenti carte fecimus apponi. Dat. apud Hallynge vicefimo quinto dic

menfis Junij, anno regni regis Edwardi tercij poft conqueftum tercio. Hijs teftibus,

Wynando le Veel, Henrico de Poneſshe, Johanne Lad, Willelmo de Cheleſham, Wil

lelmo Ufsher, Willelmo Holloweye, Thoma Canoun, Johanne Bakere, Roberto Noble,

et alijs multis.—E Regi/. Temp. Ep. Roff.

Dimiffio ad Firmam.

Р:т univerfis quod menfe Junj, anno regni regis Edwardi filij regis quinto

decimo, inter nos Hamonem, permiflione divina Roff. epifcopum, et me Willel

mum de Herdefelde ita convenit, videlicet, quod nos predictus Hamo epifcopus tradi

dimus, et ad firmam dimiffimus diéto Willelmo, et heredibus fuis áe confenfu capituli

eccleſie noſtre Roff. ſeptem acras terre, cum pertinencijs ſuis, jacentes in villa de Snode

londe, in campo vocato Riſshet, videlicet, in Occidentali parte campi predicti, haben

dum et tenendum prediétas feptem acras terre, cum pertinencijs fuis, de nobis et fuccef

foribus noftris, prediéto Willelmo et heredibus fuis impcrpetuum, reddendo inde annu

atim, ad feftum fanéti Michaelis, in manerio noftro de Hallynge, nobis et fuccefforibus

noftris, feptem quarteria ordei quadragefimalis, juxta precium melioris bladi per qua

tuor denarios in quarterio. Ad quam quidem di&ti bladi annui redditus folucionem,

prediétis termino et loco fideliter faciendam, ego prediétus Willelmus, et heredes mei

obligamus nos, et omnia bona noftra, et etiam prediétas feptem acras terre, una cum

fexdecim acris terre mee in Snodelonde, et fexdecim acris terre mee in Eaſtmallynge,

cum pertinencijs fuis, ad quorumcumque manus devenirint in futurum, diftri&tioni pre

• di&ti domini epifcopi, et fuccefforum fuorum, et eorum ballivorum, quoufque prediéto

domino epifcopo, et fuccefforibus fuis, de prediéto blado annui redditus, quandocumque

aretro fuerit in toto, vel in parte plenaria fuerit fatisfaétum. Et nos Hamo epifcopus,

et fucceffores noftri, warantizabimus prediéto Willelmo et heredibus fuis, predictas

feptem acras terre cum pertinencijs fuis, pro redditu prediéto imperpetuum. In cujus

rei teftimonium prefenti fcripto in modum cyrographi confeéto, figilla noftra alternatim

funt appenfa. Hijs teftibus, Johanne de Delham tunc fenefcallo, Thoma atte Halle

tunc ballivo de Hallynge, Johanne Ufsher, Waltero Fabro, Ricardo Poynard, Radulfo

Canonn, Johanne Waryn, & alijs. Dat. apud Hallynge menfe et anno fupradiétis.

Item carta Ricardi Lulke de quinque acris in eodem campo.

Item carta Galfridi Lylie de duabus acris in eodem campo.

Item carta Johannis Herynge de una acra in eodem campo.

Item carta Willelmi Pyr de una acra in eodem campo.

Item carta Johannis Pyr de una acra in eodem campo.

Item carta Johannis Wedone de una acra in eodem campo.

Item carta Nicholai Lulke de una acra in eodem campo.

Item carta Thome Duntefrenche de una acra in eodem campo,

-Regift, Temporal, Ecclef & Epi/copat. Rofèn, f. 2 1, b,

Carta
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Carta Walteri de Bogeherſt. \

SC I ANT prefentes et futuri, quod ege Walterus filius Johannis de Bogeherft conceßi,